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Biznes                        na RadioZET.pl

                    
                                                                                                                                                

    Poznaj serwis wiadomosci.radiozet.pl/biznes, na którym znajdziesz najważniejsze informacje z dziedziny ekonomii. Dowiedz się, jak prowadzić własną działalność gospodarczą, dbać o finanse, poprawnie rozliczyć podatki oraz sprawdź, jakie zmiany zostały wprowadzone ostatnio w prawie pracy.
Biznes - newsy i Polski Ład 2022
Szukasz najważniejszych informacji z dziedziny biznesu? W sekcji Biznes znajdziesz najświeższe aktualności ekonomiczne i nowości ze świata finansów. Piszemy tutaj także o istotnych wydarzeniach z obszaru inwestycji i bankowości. Tłumaczymy dokładnie, na czym polega Polski Ład i jak sie z nim obchodzić, by nie stracić.
Biznes – informacje dla firm i przedsiębiorców
Masz własny biznes? Dla prowadzących własną działalność gospodarczą przygotowaliśmy szereg porad i wskazówek ułatwiających zarządzanie firmą. Publikujemy informacje o ostatnich zmianach w ustawach i przepisach. Sprawdź, jak zmienia się prawo i dowiedz się, jak te zmiany mogą wpłynąć na twój biznes.
Biznes – prawo pracy
W sekcji Biznes znajdziesz także wszystkie przydatne informacje na temat prawa pracy. Piszemy o prawach i obowiązkach pracownika i pracodawcy, rodzajach urlopów i zwolnień, zasadach wyliczania wynagrodzenia za pracę, wysokości płacy minimalnej i wielu innych ważnych kwestiach z dziedziny prawa pracy.
Biznes na radiozet.pl to także tematy związane z finansami osobistymi, podatkami oraz dodatkowymi świadczeniami.
W naszych artykułach znajdziesz wiadomości dotyczące zmian w prawie podatkowym. Dowiesz się, jak zmieniają się stawki podatków oraz jakie ulgi podatkowe ci przysługują. Podpowiadamy, jak poprawnie rozliczyć się z urzędem skarbowym, jak przekazać 1% podatku oraz jakie są różnice między PIT-em, CIT-em i VAT-em.
Sprawdzisz tu również, jak zmienia się wiek emerytalny, poznasz wysokość poszczególnych świadczeń i zasiłków oraz zasady ich przyznawania.
Chcesz sprawdzić aktualne kursy walut? Skorzystaj z naszego bezpłatnego kalkulatora walut.
Śledź aktualności dotyczące biznesu i bądź na bieżąco!
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